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19 września 2017

Kielce Bike-Expo od czwartku w Targach Kielce

VIII Międzynarodowe Targi Rowerowe Kielce Bike-Expo odbędą się od 21 do 23 września w
Targach Kielce. Premierowy sprzęt i nowoczesne akcesoria branży rowerowej zaprezentuje
250 wystawców z 12 krajów świata. Wydarzeniu towarzyszyć będą spotkania z gwiazdami
kolarstwa oraz uczestnikami ekstremalnych wypraw rowerowych. Dodatkową atrakcją
będzie MARATON KIELCE BIKE EXPO,  nad którym patronat honorowy objął Adam Jarubas,
marszałek województwa świętokrzyskiego.

Targi rowerowe w Kielcach, z roku na rok przyciągają do stolicy województwa
świętokrzyskiego coraz więcej przedstawicieli branży kolarskiej z całego świata. Podczas
ósmej edycji imprezy swoją ofertę zaprezentuje 250 wystawców z 12 krajów, m.in z Bułgarii,
Chin, Czech, Finlandii, Holandii, Niemiec, Pakistanu, Słowacji, Tajwanu, Włoch. Ekspozycja
zajmie 11 tysięcy metrów kwadratowych.
Nowością tegorocznej wystawy będzie spotkanie z uczestnikami ekstremalnych wypraw
rowerowych, wśród których znajduje się: Valerjan Romanowski – trzykrotny rekordzista
Księgi Guinnessa w nieprzerwanej jeździe na rowerze w warunkach ekstremalnej zimy oraz
Dorota Chojnowska – dziennikarka i autorka bloga Ale Piękny Świat, która odbyła
samotną, rowerową podróż po Iranie.
Po raz pierwszy zaplanowano bieg Kielce Expo Run, a także konferencję  triathlonową TRI
BIKE EXPO, której gośćmi będą m.in. Marcin Konieczny, Kacper Adam, czy aktor Kuba
Wesołowski. Udział w wydarzeniu zapowiedziała Maja Włoszczowska – zawodniczka
Kross Racing Team – dwukrotna wicemistrzyni olimpijska, złota medalistka mistrzostw
świata w wyścigu elity MTB oraz w maratonie MTB.
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W czwartek certyfikaty i wyróżnienia otrzymają laureaci VI edycji Ogólnopolskiego
Konkursu Gmina Przyjazna Rowerzystom. Plany rozwoju turystyki w województwie
świętokrzyskim – omówione zostaną w piątek podczas spotkania z udziałem przedstawicieli
Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego.
Z kolei w sobotę, 23 września, po raz kolejny odbędzie się MARATON KIELCE BIKE EXPO,
nad którym patronat honorowy objął Adam Jarubas, marszałek województwa
świętokrzyskiego.

                

Targom towarzyszyć będą spotkania i prezentacje branżowe oraz wystawy fotograficzne.


